



Nordan Marine A/S

Industrivej 11, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 33 58 30 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2025.

Karsten Ries
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordan Marine A/S Industrivej 11 9900 Frederikshavn Hjemmeside: www.nordanmarine.com CVR-nr.: 33 58 30 52 Stiftet: 28. marts 2011 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Ries, Formand Vegard Jordan Thorstensen Allan Juul Bech Kent Mahon Krogh
Direktion	Kent Mahon Krogh
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Jernbanegade 4-6, 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er service for cargosystemer på gastankere verden over. Desuden handles der med pumpe-systemer til marine og offshore markedet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 24.221 t.kr. mod 20.829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -763 t.kr. mod 1.764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har gearret op til ny aktivitet, som ledelsen dog i året har udskudt implementeringen af. Ledelsen forventer igangsætning i 2025, og forventer derfor også positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	24.221.497	20.828.835
1 Personaleomkostninger	-23.860.625	-17.536.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-574.052	-355.537
Driftsresultat	-213.180	2.936.991
Andre finansielle indtægter	21.275	4.895
Øvrige finansielle omkostninger	-784.293	-678.941
Resultat før skat	-976.198	2.262.945
Skat af årets resultat	213.691	-499.037
Årets resultat	-762.507	1.763.908
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.763.908
Disponeret fra overført resultat	-762.507	0
Disponeret i alt	-762.507	1.763.908

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	84.458	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.298.511	1.482.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.382.969</u>	<u>1.482.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.382.969</u>	<u>1.482.738</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.302.134	7.764.393
Forudbetalinger for varer	0	625.279
Varebeholdninger i alt	<u>7.302.134</u>	<u>8.389.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.286.103	11.636.298
Udsudte skatteaktiver	235.389	0
Tilgodehavende selskabsskat	194.899	0
Andre tilgodehavender	341.075	359.669
Periodeafgrænsningsposter	441.272	435.328
Tilgodehavender i alt	<u>9.498.738</u>	<u>12.431.295</u>
Likvide beholdninger	<u>292.278</u>	<u>85.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.093.150</u>	<u>20.906.713</u>
Aktiver i alt	<u>18.476.119</u>	<u>22.389.451</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	418.000	418.000
Overført resultat	4.321.572	5.084.079
Egenkapital i alt	4.739.572	5.502.079
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	35.535
Hensatte forpligtelser i alt	0	35.535
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	181.375	238.954
Anden gæld	846.252	820.807
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.027.627	1.059.761
2 Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
Gæld til pengeinstitutter	7.131.751	8.998.496
Modtagne forudbetalinger fra kunder	881.198	1.934.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.749.751	2.740.372
Selskabsskat	0	143.468
Anden gæld	1.886.220	1.915.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.708.920	15.792.076
Gældsforpligtelser i alt	13.736.547	16.851.837
Passiver i alt	18.476.119	22.389.451
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.802.366	14.982.769
Pensioner	2.464.270	1.640.807
Andre omkostninger til social sikring	314.919	258.434
Personaleomkostninger i øvrigt	1.279.070	654.297
	23.860.625	17.536.307
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	27

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	241.375	60.000	181.375	0
Anden gæld	846.252	0	846.252	0
	1.087.627	60.000	1.027.627	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.132 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.286
Driftsmidler	1.383

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
